



THIAGO PAIXÃO SILVA-ME
 Rua Humberto de Campos, - 422 c Centro - Parnaíba - PI
 I.E: 19.495.815-9
 CNPJ: 14.807.627/0001-63
 E-mail: newfardas@hotmail.com
 Fone: (86)3321-2282



Ao Pregoeiro da:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
 REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.05.10.01

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA ALUNOS, PROFESSORES E TÉCNICOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GRANJA \CE

ABERTURA - dia 22 de maio de 2017 AS 08 HORAS

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global de R\$ 592.303,00 - (quinhentos e noventa e dois mil ,trezentos e três reais) conforme tabela abaixo.

LOTE I - EDUCAÇÃO INFANTIL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
01	CAMISETA- modelo machão TAM 03 anos - creche na cor branca, em malha 50% algodão, 50% poliéster com detalhes em viés amarelo nas mangas e gola. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde com slogan do município. Bolso por fora com impressão em silk, central , tamanho de 5 cm em 10 cores do brasão do município.	UNID	newfardas	1.300	R\$ 11,90 Onze reais e noventa centavos	R\$ 15.470,00 Quinze mil quatrocentos e setenta reais
02	CAMISETA- modelo machão TAM 4\5 anos - Pré-escola na cor branca, em malha 50% algodão, 50% poliéster com detalhes em viés amarelo nas mangas e gola. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde com slogan do município. Bolso por fora com impressão em silk, central , tamanho de 5 cm em 10 cores do brasão do município	UNID	newfardas	1.600	11,90 Onze reais noventa centavos	R\$ 19.040,00 Dezenove mil e quarenta reais
03	SHORT tam 0\3 anos - Creche, 100% poliéster , cor verde bandeira, com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tamanho de 6cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores. TÃO 0\3 anos	UNID	newfardas	1.300	14,90 Quatorze reais noventa centavos	R\$ 19.370,00 Dezenove mil e quarenta reais
04	SHORT tam 4\5 anos - Pré-escola, 100% poliéster , cor verde bandeira, com dois bolsos americanos na frente, um bolso			1.600	14,90 Quatorze	R\$ 23.840,00 Vinte e três mil oitocentos e

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signatures and initials



THIAGO PAIXÃO SILVA-ME
 Rua Humberto de Campos, - 422 e Centro - Parnaíba, PI
 IE: 19.495.815-9
 CNPJ: 14.807.627/0001-63
 E-mail: newfardas@hotmail.com
 Fone: (86)3321-2282



embutido atrás com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tamanho de 6cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores. TÃO 4\5anos	UNID	newfardas		reais noventa centavos	quarenta reais
TOTAL - R\$ 77.720,00 - setenta e sete mil, setecentos e vinte reais					

LOTE II - ENSINO FUNDAMENTAL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIT	MARCA	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
05	CALÇA tam 10 - 4º ano - Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores. TÃO 10 anos	UNIT	newfardas	1000	R\$ 28,00 Vinte e oito reais	R\$ 28.000,00 Vinte e oito mil reais
06	CALÇA tam 11 - 5º ano - Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores. TÃO 11 anos	UNIT	newfardas	1150	R\$ 28,00 Vinte e oito reais	R\$ 32.200,00 Trinta e dois mil reais



07	CALÇA tam 12 ANOS - 6º ano - Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 12 anos	UNID	newfardas	1100	R\$ 28,00 Vinte oito reais	R\$ 30.800,00 Trinta mil oitocentos reais
08	CALÇA tam 13 ANOS - 7º ano - Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 13 anos	UNID	newfardas	1000	R\$ 28,00 Vinte oito reais	R\$ 28.000,00 Vinte oito mil reais
09	CALÇA tam 14 ANOS - 8º ano - Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 14 anos	UNID	newfarads	1100	R\$ 29,90 Vinte nove reais e noventa centavos	R\$ 32.890,00 Trinta e dois mil oitocentos e noventa reais
10	CALÇA tam 15 ANOS - 9º ano - Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 15 anos	UNID	newfardas	880	R\$ 29,90 Vinte nove reais e noventa centavos	R\$ 26.312,00 Vinte e seis mil trezentos e doze reais

11	CALÇA tam 06 ANOS - 1º ano - Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido	UNID	newfardas	800	R\$ 29,90 Vinte nove reais e	R\$ 23.920,00 Vinte e três
----	---	------	-----------	-----	--	----------------------------------

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten initials



	atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 06 anos				noventa centavos	mil novecentos e vinte reais
12	CALÇA tam 07 ANOS - 2º ano - Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 07 anos	UNID	newfardas	900	R\$ 29,90 Vinte nove reais e noventa centavos	R\$ 26.910,00 Vinte e seis mil novecentos e dez reais
13	CALÇA tam 08 ANOS - 3º ano - Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 08 anos	UNID	newfardas	880	R\$ 29,90 Vinte nove reais e noventa centavos	R\$ 26.312,00 Vinte e seis mil trezentos e doze reais
14	CAMISA GOLA POLO tam 10 anos- 4º ano - Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola,suador na cor verde bandeira.Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde.Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município.COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município	UNID	newfardas	1000	R\$ 23,90 Vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 23.900,00 Vinte e três mil novecentos reais
15	CAMISA GOLA POLO tam 11 anos- 5º ano - Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola,suador na cor verde bandeira.Gola e punho de retilínea personalizados na	UNID	newfardas	1150	R\$ 23,90 Vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 27.485,00 Vinte sete mil quatrocentos e oitenta e cinco reais

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page, including a large signature on the left and initials 'JFP' on the right.



<p>cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde. Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município</p>					
--	--	--	--	--	--



THIAGO PAIXÃO SILVA-ME
 Rua Humberto de Campos, - 422 c Centro - Parnaíba - PI
 I.E: 19.495.815-9
 CNPJ: 14.807.627/0001-63
 E-mail: newfardas@hotmail.com
 Fone: (86)3321-2282

						R\$
16	<p>CAMISA GOLA POLO tam 12 anos- 6º ano - Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola, suador na cor verde bandeira. Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde. Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município</p>	UNID	newfardas	1100	R\$ 23,90 Vinte e três reais e noventa centavos	26.290,00 Vinte e seis mil duzentos e noventa reais
17	<p>CAMISA GOLA POLO tam 13 anos- 7º ano - Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola, suador na cor verde bandeira. Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde. Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município</p>	UNID	newfardas	1000	R\$ 23,90 Vinte e três reais e noventa centavos	23.900,00 Vinte e três mil novecentos reais
18	<p>CAMISA GOLA POLO tam 14 anos- 8º ano - Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster,</p>	UNID	newfardas	1100	R\$ 23,90 Vinte e	R\$ 26.290,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



	Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola, suador na cor verde bandeira. Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde. Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município				três reais e noventa centavos	Vinte e seis mil e duzentos e noventa reais
19	CAMISA GOLA POLO tam 15 anos- 9º ano - Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola, suador na cor verde bandeira. Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde. Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município	UNID	newfardas	880	R\$ 23,90 Vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 21.032,00 Vinte e um mil e trinta e dois reais

[Handwritten signature]

20	CAMISA GOLA POLO tam 06 anos- 1º ano - Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola, suador na cor verde bandeira. Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde. Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município	UNID	newfardas	800	R\$ 23,90 Vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 19.120,00 Dezenove mil cento e dez reais
21	CAMISA GOLA POLO tam 07					R\$

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signatures and initials: JFP]



	anos- 2º ano - Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola, suador na cor verde Bandeira. Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde. Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município	UNID	newfardas	900	R\$ 23,90 Vinte e três reais e noventa centavos	21.510,00 Vinte e um mil quinhentos e dez reais
22	CAMISA GOLA POLO tam 08 anos- 3º ano - Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola, suador na cor verde Bandeira. Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde. Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município	UNID	newfardas	880	R\$ 23,90 Vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 21.032,00 Vinte e um mil e trinta e dois reais
TOTAL DO LOTE - R\$- 465.903,00 - quatrocentos e sessenta e cinco mil novecentos e três reais.						



THIAGO PAIXÃO SILVA-ME
 Rua Humberto de Campos, - 422 c Centro - Parnaíba - PI
 I.E: 19.495.815-9
 CNPJ: 14.807.627/0001-63
 E-mail: newfardas@hotmail.com
 Fone: (86)3321-2282

LOTE III - PROFESSORES

ITE	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
-----	----------------	------	-------	-------	--------	---------











M						
23	CAMISA GOLA POLO TAM G-Professor, lapela interna de 04 cm de largura por 16 cm de altura, sobreposta com 02 botões e sem pé de gola, na mesma cor do suador, verde bandeira. Gola e manga na cor amarela, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, gola e punho de retilínea na tonalidade da manga, corpo em malha Piquet na cor branca ,50% algodão , 50% poliéster, .Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. Impressão em silk em 1 cor no peito esquerdo no tamanho de 8 cm x 2 cm de altura. COSTAS: impressão em Silk 2 cores com a palavra "professor" em letra maiúscula na parte superior e slogan do município na parte inferior	UNID	newfardas	1.200	R\$ 38.90 Trinta oito reais e noventa centavos	R\$ 48.680,00 Quarenta e seis mil seiscentos e oitenta reais
TOTAL DO LOTE R\$ 48.680,00 Quarenta e seis mil seiscentos e oitenta reais						

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todos as cláusulas e condições previstas neste edital.



THIAGO PAIXÃO SILVA-ME
Rua Humberto de Campos, - 422 e Centro - Parnaíba - PI
I.E: 19.495.815-9
CNPJ: 14.807.627/0001-63
E-mail: newfardas@hotmail.com
Fone: (86)3321-2282



DECLARAÇÕES

DECLARAMOS QUE;

- a) Nos preços já estão incluso todas as despesas necessárias para entrega do produto cotado tais como; encargos trabalhista, previdenciários, fiscais, comerciais taxas, fretes, seguros, deslocamento, de pessoal, qual custo a incidir direto ou indireto sobre o fornecimento dos produtos constante da proposta abrangendo assim, todo custo para entrega do produto durante o contato.
- b) Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório nº 2017.05.10.01, junto ao MUNICÍPIO DE GRANJA-CE, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.
- b) que nossa proposta tem validade de 60(sessenta dias)
- d) conhecemos e aceitamos todos os parâmetros constante neste edital e que nossa proposta atende aos requisitos estabelecidos neste edital.
- e) que a data da entrega conforme solicitação da prefeitura ou do edital.

Parnaíba 19 de maio de 2017

THIAGO PAIXAO SILVA – ME
RUA HUMBERTO DE CAMPOS nº 422 , CENTRO
TELEFONE 086 3321 2282 / 86 99558 1871
EMAIL – newfardas@hotmail.com

Josefa Guimaraes Paixao
Josefa Guimaraes Paixao

CARTÓRIO
2º Ofício -
Maria Teresa Mendes Bezerra Lima
Mario Alberto
Escritores C



Cartório do 2º Ofício de Notas
MARIA CRISTINA MENDES BEZERRA SOUZA - TABELIÃO
CNPJ 06.727.341/0001-40; CNIS 07.903-0
RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, CENTRO - Nº 164, PARNAÍBA - PIAUÍ - TEL: (86) 33212149

RECONHECO POR SEMELHANÇA A FIRMA DE JOSEFA GUIMARAES PAIXAO,
EM TEST. DA VERDADE. DOU FE. PARNAÍBA, 19/05/2017 15:30:09

MARIA TERESA MENDES BEZERRA LIMA - ESCRIVENTE
Tel. 3.60 T.J. 0 72 Selo: 0.24 Total: 4.57